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Согласно член 32 и 34 од Статутот, претседателот на Собранието на Македонската риболовна федерација Проф. д-р Васил Костов ја свикува 32-ра  Седница со следниот

Д Н Е В Е Н    Р Е Д
10:00 часот Одржување на VI та Седница на Управниот Одбор на МРФ
1. Отварање на Собранието
2. Јавна презентација на проекти спроведени од страна на Македонска Риболовна федерација во соработка со ГЕФ на тема:
„Заштита, ревитализација и реинтродукција на македонската пастрмка и вретенарот во водите на Р.Македонија‘‘
3. Избор на верификациона комисија од 3 (три) члена

4. Донесување на Деловник за работа на Собранието

5. Избор на работно претседателство
6. Извештај за работа на Управниот Одбор и неговите органи и тела и расправа по истиот

7. Извештај на Надзорниот Одбор 
8. Прием на нови здружениja: ЗСРРК „ Риболовец Вардар‘‘- с. Брвеница и ЗСРК „Слајдер“-Куманово  во членство на МРФ
9. Разно
Седницата ќе се одржи во спортската сала во Борис Трајковски на ден  19.04.2015 година со почеток во 11.00 часот.

Скопје, 14.04.2015
Претседател на МРФ

Проф. д-р Васил Костов с.р. 
